Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ-MT

AVISO DE CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE 012/2022

O Município de Nova Ubiratã - Estado de Mato Grosso, torna público para quem possa interessar, que realizará o
credenciamento de pessoa física/jurídica, para a prestação dos serviços técnicos profissionais de desenvolvimento,
execução, compatibilização de projetos de engenharia, suas aprovações em órgãos competentes, e orçamento de obras
em caráter eventual, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas neste instrumento, sempre que houver
interesse previamente manifestado pelo Município de Nova Ubiratã MT, O credenciamento ocorrerá no período de 25 de
maio de 2022 à 09 de junho de 2022, devendo os interessados, neste período, apresentarem os documentos necessários e
a proposta de adesão junto ao departamento de licitação da prefeitura municipal de Nova Ubiratã MT, no horário das 7:00
às 13:00 horas. Os interessados poderão consultar o edital, na sala de licitações, no horário de expediente da prefeitura ou
obtê-lo no site www.novaubirata.mt.gov.br.

Nova Ubiratã - MT, 24 de maio de 2022

Francine Oliveira. Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0cacdf72

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:27:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial